
Skandál v USA: FBI upravila fotografii v
Trumpově rezidenci Mar-a-Lago, přidala své
vlastní dokumenty, aby vytvořila místo činu
- CZ24 News | 2. září 2022

USA: V USA je stále velmi žhavým tématem domovní prohlídka u Trumpa.  Nyní se zdá, že
je zapotřebí ho co nejvíc zdiskreditovat. A to nejen stran údajného zneužití či krádeže
tajných dokumentů. Záhy po rezignaci Fauciho se totiž začal hledat viník všeho špatného
kolem toho, co se dělo za covidu – od prokazatelně škodlivých lockdownů, přes některé
další nesmyslné restrikce až po předčasné schválení neúčinných – či spíše škodlivých –
genových injekcí, které jsou nějakou záhadou nazývány „očkováním.“

Ze všeho uvedeného je nyní obviněn Donald Trump, který byl ještě v roce 2020 úřadujícím
prezidentem. A další diskreditací, která má zajistit, že v žádném případě nebude za dva roky zvolen
na prezidentský post, je právě nalezení údajně tajných dokumentů v jeho rezidenci Mar-a-Lago.

Jak se ukázalo, tak těžce zkorumpovaná FBI, která mimo jiné zametá pod koberec veškeré skandály
Bidenových, nyní dokonce zinscenovala místo činu.

FBI vytvořila falešné místo činu v Mar-a-Lago tím, že na místo přidala své dokumenty a
upravila fotografii scény. To je v rozporu se zákonem.

Ministerstvo spravedlnosti odpovědělo žalobou prezidenta Trumpa, která žádala soudce, aby
přezkoumal razii FBI v jeho ikonické rezidenci Mar-a-Lago. V odpovědi zahrnulo ministerstvo
spravedlnosti dokument, o kterém tvrdí, že byl pořízen v Mar-a-Lago.

Fotografie byla ve zprávách ve středu 31. srpna, den poté, co byla poskytnuta soudu. Deník
Independent si dělal legraci z obálky časopisu Time na pravé straně fotografie, kterou ministerstvo
spravedlnosti zjevně chtělo zahrnout do fotografie, aby mohlo ukázat, že prezident Trump je tak
marnivý. Tento záběr na časopis Time na obrázku nebyl potřeba.

Ve spodní části fotografie poskytnuté soudu je číslo 2A, což naznačuje, že se jednalo o fotografii z
místa činu, stejně jako typ pásky přes spodní část fotografie. Zkorumpovaná FBI hodila fotografie na
podlahu sama. Zinscenovali to.

Víme to, protože kontejnery byly hned vedle. Dokumenty by byly položeny na stůl, kdyby FBI chtěla
dokumenty vyfotit. Ukazovat je jako roztroušené po podlaze je pro ukázku, která naznačuje, že byly
nalezeny tímto způsobem, což je lež, kterou vysvětlujeme níže. Také skříně jsou hned vedle
dokumentů, což je pravděpodobně místo, kde byly uloženy. Nebyly uloženy na podlaze.

https://cz24.news/skandal-v-usa-fbi-upravila-fotografii-v-trumpove-rezidenci-mar-a-lago-pridala-sve-vlastni-dokumenty-aby-vytvorila-misto-cinu/
https://cz24.news/skandal-v-usa-fbi-upravila-fotografii-v-trumpove-rezidenci-mar-a-lago-pridala-sve-vlastni-dokumenty-aby-vytvorila-misto-cinu/
https://cz24.news/skandal-v-usa-fbi-upravila-fotografii-v-trumpove-rezidenci-mar-a-lago-pridala-sve-vlastni-dokumenty-aby-vytvorila-misto-cinu/
https://www.thegatewaypundit.com/2022/09/huge-breaking-exclusive-fbi-doctored-mar-lago-photo-added-docs-create-crime-scene-didnt-exist/
https://www.independent.co.uk/news/world/americas/doj-lago-fbi-time-cover-trump-b2156592.html
https://www.independent.co.uk/news/world/americas/doj-lago-fbi-time-cover-trump-b2156592.html


Krycí listy na výše uvedené fotografii, které byly červené, žluté a hnědé, byly vloženy
FBI. Jsou to krycí listy FBI. Víme to z různých důvodů. Trumpův Bílý dům nepotřeboval tyto krycí
listy v dokumentech, které drželi, protože měli své vlastní krycí listy.

Pokud se podíváte pozorně na fotografii výše, dokument přímo nad 2A je přeložen. Papíry jsou sešity
tak, jak by měly být. Pokud se podíváte na tuto část, uvidíte, že na tomto dokumentu již byl krycí
list.  To je skutečný krycí list (pozn.: angl. cover sheet).

Byly vloženy červené, žluté a hnědé krycí listy. Pokud se podíváte pozorně na žluté titulní listy, jsou
na dokumentech položeny. Dokumenty by byly sešity. Jsou to samostatné papíry, protože byly
vloženy FBI.

Také přední krycí list v hnědé barvě, zobrazující SCI, sděluje následující:

Manipulace, uchovávání, reprodukce a distribuce přiloženého dokumentu musí být v
souladu s platnými stanovami výkonných nařízení a prováděcími předpisy agentury.



Tento dokument byl vložen. FBI ho tam vložila, aby naznačila, že „prováděcí předpisy agentury“ –
tj. Ministerstvo spravedlnosti – jsou zapojeny do udržování těchto záznamů, ale není tomu
tak. Prezident má právo na dokumenty, které jsou jeho. Jsou jeho majetkem a vložený
dokument, který říká něco jiného, prostě není pravdivý.

Na celém obrázku jsou sekce v bílé barvě. Bylo by správné, aby FBI pořídila fotografie místa činu a
pak přidala papír, aby zakryla utajované informace, a pak pořídila fotografie, aby zakryla všechny
utajované informace. Víme však, že tyto bílé části jsou redigováním fotografie.

Při pohledu na obrázek výše můžete vidět, že bílý prostor byl přidán k obrázku bílými obrysy kolem
černých polí na první fotografii výše. S těmito fotografiemi bylo manipulováno.

https://rumble.com/v1i49jl-mike-davis-on-dojs-new-filing-for-mar-a-lago-raid.html


A konečně, měli agenti FBI, kteří vtrhli do prezidentova domu, patřičné pověření k přezkoumání
utajovaných informací? A co agenti, kteří upravovali fotografie na photoshopu? A co zaměstnanci,
kteří fotografie fotografovali? Byli řádně pověřeni?

Toto je místo činu, ale byli to úředníci FBI a ministerstvo spravedlnosti, kdo se choval jako zločinci.
Vytvořili falešné místo činu. Vložili tam dokumenty. Manipulovali s důkazy…

Na závěr už jen připomínám, že v USA budou volby již za 2 roky. Biden je přitom  nejneoblíbenější
prezident všech dob a demokraté nemají žádnou pro většinu jejich voličů přijatelnou náhradu.
Mnoho demokratických voličů by tak možná raději zůstalo doma nebo by volili republikány.
Každopádně by se příště volby falšovaly mnohem hůř než naposledy. Vše bude i pod mnohem
přísnějším dohledem.

Je tedy třeba Trumpa co nejvíc zdiskreditovat, případně kriminalizovat, aby mu ubylo voličů nebo
aby se dokonce ani nemohl voleb zúčastnit. Republikáni by tak museli rychle hledat náhradu. Za rok
už by měli být na obou stranách patrní kandidáti, takže Deep state má nejvyšší čas jednat…

 

ZDROJ

Překlad: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

http://thegatewaypundit.com/2022/09/huge-breaking-exclusive-fbi-doctored-mar-lago-photo-added-docs-create-crime-scene-didnt-exist

